Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского  сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] «29»  января 2021  г.                                                                                       № 19
с. Белый Яр

О проведении общественного обсуждения проекта муниципальной  программы «Благоустройство дворовых территорий МКД и мест общего пользования на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2018 - 2024 годы» в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета депутатов Белоярского сельсовета  от 09.02.2018 №3 «Об утверждении положения об общественном обсуждении проектов муниципальных правовых актов Администрации Белоярского сельсовета»,  с целью реализации муниципальной программы «Благоустройство дворовых территорий МКД и мест общего пользования на территории муниципального образования Белоярский сельсовет (2018 – 2024 годы)», в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет:
1. Главному специалисту Администрации Белоярского сельсовета  Миллер Д.А. провести общественное обсуждение проекта муниципальной  программы «Благоустройство дворовых территорий МКД и мест общего пользования на территории муниципального образования Белоярский сельсовет на 2018 - 2024 годы» в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»», срок проведения общественного обсуждения 30 календарных дней.
2. Распоряжение разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Белоярского сельсовета.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Белоярского сельсовета                                                     А. В. Мин Те Хо